

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر کسی کشاورزی کند و چیزی بکارد و پرنده‌ای از آن بخورد برای او صدقه محسوب می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۶۹



محسن بابادی

رفتارهای ناپسند مریبان فوتبال کدامند؟

تحقیر و تمسخر دیگران از ویژگی‌های اخلاقی نکوهیده در میان تمامی ادیان و جوامع بشری بوده و هست. حال اگر پای این موضوع به ورزش خصوصاً رده‌های پایه در فوتبال برسد که واقعاً باید فاتحه آن فوتبال را هر چه سریع‌تر بخواند. گاهی مشاهده شده که تعداد انگشت‌شماری از مریبان به‌جای حدیث همراه با احترام، تشویق و کمک به بازیکنان کم سن و سال، مرتباً به آن‌ها سرکوفت زده یا در مقابل سایر بازیکنان مورد توهین و تمسخر قرارشان می‌دهند. اقداماتی

عنایتی، سرمربی تیم فوتبال قشقایی شیراز شد

مدیرعامل باشگاه قشقایی شیراز اعلام کرد: غلامرضا عنایتی بازیکن سابق استقلال تهران به‌عنوان سرمربی تیم قشقایی شیراز برای حضور در فصل جدید رقابت‌های فوتبال دسته کشور انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری جوانان فارس، روح‌الله نجف پور شامگاه دوشنبه در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: با این مربی تا پایان فصل جدید لیگ دسته یک فوتبال قرارداد بسته‌ایم. وی ادامه داد: عنایتی تمرینات تیم را از چند روز آینده شروع خواهد کرد و دستش برای انتخاب بازیکن باز است. او اضافه کرد: اکثر بازیکنان فصل گذشته که قرار دارند حفظ کرده‌ایم به‌جز سه بازیکن که قرار است به تیم‌های لیگ برتری انتقال دهیم و بتوان از این راه درآمدی را نصیب باشگاه کرد. مدیرعامل قشقایی در پاسخ به این پرسش که آیا ر صورت جدایی این سه بازیکن مشکلی در تیم ایجاد نخواهد شد، افزود: تیم ما جوان است و بومی با رفتن چند بازیکن اتفاق خاصی رخ نخواهد داد. نجف پور تأکید کرد: حفظ بازیکنان مشروط به تأیید سرمربی تیم است و ما نیز برای تقویت تیم در صورت اینکه بودجه لازم در اختیار قرار گیرد حتماً بازیکنان مطرحی را به خدمت خواهیم گرفت. مسئولان استان فارس در ابتدای فصل به تیم کمک کنند. مدیرعامل باشگاه قشقایی شیراز



حالی به وقوع پیوسته است که سال‌های گذشته اکثر شهرهای استان در فهرست شهر نخست کم‌تحرك کشور حضور داشتند. مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به در دست ساخت بودن زمین چمن مصنوعی در روستاهای استان گفت: در کنار توسعه ورزش همگانی که منجر به کشف استعدادها در رشته‌های مختلف می‌شود، معتقدم که در ورزش روستایی ارزش‌های فرهنگی کشورمان تجلی پیدا می‌کند و می‌توانیم این ارزش‌ها را در قالب ورزش‌های سنتی به‌نوعی احیا کنیم تا به نسل آینده و حتی عرصه بین‌المللی معرفی کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

تلاش دولت برای رهایی ورزش از محرومیت ثمربخش بوده است

کشورشان برنامه مدون دارند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بایان اینکه ورزش عامل اتحاد، همستگی، انسجام و افزایش غرور ملی است گفت: در توصیف سرمایه اجتماعی حاصل از ورزش همین بس که با حضور نماینده کشورمان در یک مسابقه بین‌المللی جمعیت زیادی نتیجه آن مسابقه را از راه‌های مختلف دنبال می‌کنند. علوی، نتیجه برنامه‌محور بودن و توسعه زیرساخت‌های ورزش استان طی سال گذشته را خروج شهرهای استان کهگیلویه و بویراحمد از لیست شهرهای کم‌تحرك وزارت بهداشت عنوان کرد و افزود: این اتفاق در

علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تلاش دولت برای رهایی ورزش روستایی از محرومیت ثمربخش بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تلاش دولت برای رهایی ورزش روستایی از محرومیت ثمربخش بوده است. علوی در سفر یک‌روزه به شهرستان کهگیلویه ضمن بازدید از زمین فوتبال قلعه رئیسی، با شورا و بخشدار این شهر نیز درخصوص مشکلات ورزش گفتگو کرد. سید محمد تقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از اماکن ورزشی قلعه رئیسی از توابع شهرستان کهگیلویه با اشاره به بافت جمعیتی استان افزود: بخش عمده‌ای از شهروندان این استان را روستائیان و عشایر تشکیل داده‌اند ازاین‌رو نمی‌توان این جمعیت را در معادلات ورزش و جوانان نادیده گرفت. علوی هزینه کرد در ورزش را سرمایه‌گذاری در سلامت مردم قلمداد کرد و افزود: اگر امروز از ورزش حرف می‌زنیم از صنعتی سخن می‌گوییم که همه کشورهای توسعه‌یافته دنیا برای گسترش آن در تمام نقاط

پیش‌بینی شده است. رئیس هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای فارس فضای اداری این مکان ورزشی را اتاق مدیریت، دبیرخانه، سالن کنفرانس ۴۰ نفره، تالار افتخارات، سالن مریبان، کلاس‌های آموزشی، اتاق کمک‌های اولیه، اتاق تست و دوپینگ و... عنوان کرد و افزود: با توجه به توسعه ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای و بین‌المللی شدن این ورزش در سطح دنیا با احداث زورخانه بین‌المللی پارس، شیراز نیز به جمع شهرهای پتانسیل دار جهت میزبانی مسابقات بین‌المللی در این رشته افزوده خواهد شد.

عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حسین غرق‌ی بایان اینکه این مراسم روز پنج‌شنبه ۳۰ خرداد و از ساعت ۱۸ در استادیوم پارس شیراز با حضور مسئولین استانی، ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای انجام خواهد شد افزود: این زورخانه بین‌المللی بزرگ‌ترین و مجهزترین زورخانه کشور خواهد بود. و مساحت این زورخانه را پنج هزار و ۷۰۰ مترمربع اعلام کرد و افزود: در گود اصلی زورخانه حضور ۸۶۰ تماشاچی گود پارا زورخانه ۲۴۰ تماشاچی، گود نوجوان ۲۸۰ تماشاچی و سالن کشتی هزار تماشاچی

زمان کلنگ‌زنی بزرگ‌ترین زورخانه کشور اعلام شد

رئیس هیئت ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای فارس زمان کلنگ‌زنی بزرگ‌ترین زورخانه کشور را اعلام کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

تیم مچ‌اندازی آباده برای ششمین دوره متوالی قهرمان فارس شد

مسابقات مچ‌اندازی رده سنی بزرگسالان با حضور ۳۰۰ ورزشکار از سراسر استان فارس در شیراز برگزار شد و تیم آباده با حضور ورزشکارانی از باشگاه‌های بدنسازی سطح شهرستان آباده شرکت کرد و با ۸ مدال طلا و ۷ نقره مقام قهرمانی را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده مسابقات مچ‌اندازی رده سنی بزرگسالان با حضور ۳۰۰ ورزشکار از سراسر استان فارس در شیراز برگزار شد و تیم آباده با حضور

واحد

سرقت از چادرهای مسافران به شیوه تیغ‌زنی!

رئیس کلانتری ۲۰۵ سخن مطهر از دستگیری سه سارق سابقه‌دار خبر داد که با استفاده از تیغ موکت بری چادرهای مسافران را پاره و اموال آنان را به سرقت می‌برد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سرگرد سعید امیری در پی وصول چندین گزارش مبتنی بر سرقت از اموال مسافران در حوالی عوارضی تهران- قم که چادر برپا می‌کردند تا ساعاتی استراحت کنند، موضوع در دستور کار عملیات کلانتری قرار گرفت. در بررسی‌های پلیس مشخص شد سارقان با استفاده از تیغ موکت بری در ساعات ابتدایی صبح که مسافران در خواب



عیش و نوش با مال سرقتی متهم ادامه داد: وقتی به روستا رسیدیم علیرضا گفت پیش از آنکه کیف را تحویل «پیام» بدهیم داخلش را ببینیم. وقتی کیف را باز کردیم و دلارها را دیدیم او دیگر پاسخ تماس‌های مکرر «پیام» را نداد و نقشه عوض شد. مدارک دست من ماند و چند روز بعد با حدود ۳۰ هزار دلار سرقتی چندین رأس گوسفند خریدم. با باقیمانده پول‌های سرقتی مسافرت هم رفتم. کمی بعد علیرضا تصمیم گرفت گوسفندها را بفروشد که این کار را هم کرد، اما از پول فروش آن‌ها به من چیزی نداد و من را دور زد! در ادامه او یک پراید هم با باقی پول‌ها خرید، دوباره پراید را با گوسفند معاوضه کرد. اعترافات صریح متهم سبب شد تا تمامی ذوایب تاریک این پرونده نیز روشن و علیرضا و پیام هم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و پس از انجام مراحل انتظامی راهی دادسرا و پس از تفهیم اتهام بازداشت شدند.

بر ملا شدن نقشه خانم دکتر برای انتقام از همسر سابقش

که راکب بود از محل متواری شدند. مالباخته ادامه داد: در آن لحظه برخی از شهروندان شاهد ماجرا بودند و به تعقیب سارقان پرداختند، ولی به آن‌ها که از خیابان کلاهدوز به سمت قاضی طباطبایی فرار کردند، نرسیدند. پس از ارائه این اظهارات و دریافت توضیح از دیگر شاهدان ماجرا، بدلی از پرونده برای شناسایی سارقان موتورسوار در اختیار اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی استان قرار گرفت و دستورات موردنیاز هم در این زمینه صادر شد. مأموران در ادامه اقدام‌های فنی و پلیسی خود را برای ردزنی عاملان سرقت آغاز کردند، اما امتداد هر سرنجی به بن‌بست ختم می‌شد. دستگیری یکی از اعضای سارقان در «کلاکوب» این ماجرا و تلاش پلیسی همچنان ادامه داشت تا اینکه مأموران در پی انجام اقدام‌های پیچیده و دقیق توانستند یکی از سارقان را که درزمینه خریدوفروش سنگ‌های تزئینی فعال بود شناسایی و در پوشش خریدار متهم را سر قرار می‌کردند. صوری در جاده کلات بکشانند و یک اقدامی غافلگیرانه او را که سوار یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ بود، دستگیر کردند. به این واسطه خودرو فرد دستگیر شده مورد بازرسی قرار گرفت و در

کشف بیش از ۲ و نیم تن مواد افیونی در درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ

خاتم دکتری که برای فروکش کردن کینه قدیمی، افرادی را اجیر کرد تا از همسر سابقش سرقت کنند، سرانجام با لو رفتن ماجرای سرقت ۲۹ هزار و ۹۰۰ دلاری و دستگیری عاملان ماجرا دست‌رو شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سال گذشته پرونده سرقت حدود ۳۰ هزار دلاری از یک دکتر مشهدی در شعبه ۲۰۳ دادسرای مشهد مطرح و توسط مقام قضایی مورد رسیدگی قرار گرفت. در این زمینه شاکي پرونده که او هم یک دکتر بود در تشریح نحوه سرقت به مقام قضایی عنوان کرد که در روز واقعه و در حوالی ساعت ۱۰ صبح در بولوار کلاهدوز افرادی ناشناس این سرقت را انجام دادند. روش سرقت هم این‌گونه بود که پس از خارج شدن از یک درمانگاه به سمت ماشینم رفتن و کیف‌دستی همراه را روی صندلی عقب گذاشته و سپس پشت فرمان خودرو نشست. درحالی که قصد روشن کردن خودرو را داشتیم، یک‌لحظه در عقب خودرو باز شد و فردی که صورت خود را پوشانده بود کیف حاوی ۲۹ هزار و ۹۰۰ دلار، سند خودرو، مدارک هویتی و ۲۰ قلم دیگر را برداشت و به سمت یک دستگاه موتورسیکلتی که چند ده متری با ما فاصله داشت، دوید و ترک آن پرید و با همدستش



ضربه‌ای به سرش زد، راننده کمی گیج شد و من تمام توانم را جمع کردم و پس از باز کردن در خودم را بیرون انداختم. هنگام فرار هم توانستم چند شماره از پلاک خودرو را به ذهنم بسپارم. با توجه به مشخصاتی که قربانیان در اختیار پلیس قراردادند مشخص شد که نقشه آزار و اذیت‌ها از سوی یک نفر اجرا شده است. در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان به ۴۰ خودروی پراید با شماره‌هایی مشابه رسیدند. تا اینکه درنهایت صاحب خودرو بنام پیمان شناسایی و در عملیاتی ویژه دستگیر شد. وی در بازجویی‌ها به آزار

آزار و اذیت زنان به خاطر خیانت نامزد

تغییر مسیر داد و در برابر اعتراض ترافیک را بهانه کرده اما پس از مدتی کنار خیابانی خلوت ایستاد و به‌طرف من حمله‌ور شد با هم درگیر شدیم، سرم را گرفت و چندین بار به جلوی ماشین کوبید. خیلی ترسیده بودم، می‌خواستم در خودرو را بازکنم که متوجه شدم قفل است. از آنجا که من رزمی‌کار هستم خیلی مقاومت کردم و درنهایت با جسمی فلزی که کف خودرو افتاده بود

مرد شروری که به بهانه مسافرکشی زنان و دختران را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد انگیزه خود را از این جرائم انتقام از زنان عنوان کرد. به گزارش مشرق، اوایل زمستان سال گذشته، زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از حادثه تلخی که برایش رقم خورده بود خبر داد. وی به پلیس گفت: می‌خواستم به خانه یکی از دوستانم بروم. از شرق تهران سوار خودروی پرایدی شدم. لحظاتی که گذشت راننده

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از درگیری مسلحانه تکاوران پلیس با سوداگران مرگ در شهرستان سراوان و کشف ۲ تن و ۵۱۸ کیلوگرم انواع مواد افیونی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سردار محمد قنبری فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان با یک سری کار گسترده اطلاعاتی به سرخ‌هایی از قاچاق محموله سنگین مواد مخدر توسط یک باند حرفه‌ای قاچاق از مناطق مرزی به حوزه شهرستان سراوان دست یافتند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان افزود: تیم عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری تیم‌هایی از مأموران انتظامی شهرستان سراوان پس از چندین شبانه‌روز کار گسترده اطلاعاتی سرانجام محل دپو محموله مواد مخدر در یکی از مناطق عقبه مرزی را شناسایی و